58685

PLEITZ

Tischabroller WOW Duo Colour - besttickt
Mit zweifarbigem WOW Effekt!

e aus Polystyrol

e hochglanzend

e schwere Ausflihrung mit rutschfestem Stand

e hequeme Bedienung mit nur einer Hand

e scharfe gezackte geschliffene Kline fir leichtes AbreiBen des
e fiir Rollenbreite: 19 mm

e schneller & einfacher Rollenwechsel

e |ieferung inkl. kristallklarem Klebefilm 19 mm x 33 m

e MaBe: (B)58 x (T)140 x (H)92 mm

Cisas

Tischabroller WOW Duo Colour, blau Tischabroller WOW Duo Colour, eisblau

Tischabroller WOW Duo Colour, pink Tischabroller WOW Duo Colour, schwarz

Produkt Ausfiihrung MaRe

Tischabroller WOW Duo Colour bestickt bis 19 mmx 33 m

bis 19 mmx 33 m

bestlickt bis 19 mmx 33 m

bis 19 mmx 33 m

hestickt bis 19 mmx33m

bis 19 mmx 33 m

bestiickt bis 19 mmx 33 m

bis 19 mmx 33 m

Tischabroller WOW Duo Colour, gelh

Tischabroller WOW Duo Colour, violett
Farbe VE

blau
eisblau
gelb
grin
pink
schwarz
violett
wei

Tischabroller WOW Duo Colour, griin

Tischabroller WOW Duo Colour, weiB

Hersteller-
Nummer
5364-10-36
5364-10-51
5364-10-16
5364-10-54
5364-10-23
5364-10-95
5364-10-62
5364-10-01

Bestell-
Nummer
80536436
80536451
80536416
80536454
80536423
80536495
80536462
80536401

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



