

Tischabroller WOW Duo Colour - bestückt Mit zweifarbigem WOW Effekt!

- aus Polystyrol
- hochglänzend
- schwere Ausführung mit rutschfestem Stand
- bequeme Bedienung mit nur einer Hand
- scharfe gezackte geschliffene Kline für leichtes Abreißen des
- für Rollenbreite: 19 mm
- schneller & einfacher Rollenwechsel
- Lieferung inkl. kristallklarem Klebefilm 19 mm x 33 m
- Maße: (B)58 x (T)140 x (H)92 mm











Tischabroller WOW Duo Colour, blau

Tischabroller WOW Duo Colour, eisblau

Tischabroller WOW Duo Colour, gelb

Tischabroller WOW Duo Colour, grün

Tischabroller WOW Duo Colour, pink









Tischabroller WOW Duo Colour, rot

Tischabroller WOW Duo Colour, schwarz

Tischabroller WOW Duo Colour, violett

Tischabroller WOW Duo Colour, weiß

HSCHADIOHEI WOW DUO COIOUI, IOL	HSCHADIONEL WOW DUO COION, SCHWAIZ		riscriadioner wow duo colour, violett		HSCHADIOHEI WOW DUO GOIOUI, WEID	
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tischabroller WOW Duo Colour	bestückt	bis 19 mm x 33 m bis 19 mm x 33 m	blau eisblau		5364-10-36 5364-10-51	80536436 80536451
	bestückt	bis 19 mm x 33 m bis 19 mm x 33 m	gelb grün		5364-10-16 5364-10-54	80536416 80536454
	bestückt	bis 19 mm x 33 m bis 19 mm x 33 m	pink rot		5364-10-23 5364-10-26	80536423 80536426
	bestückt	bis 19 mm x 33 m bis 19 mm x 33 m	schwarz violett		5364-10-95 5364-10-62	80536495 80536462
	bestückt	bis 19 mm x 33 m	weiß		5364-10-01	80536401